
ZARZĄDZENIE STAROSTY POZNAŃSKIEGO NR23/02 
z dnia 25 września 2002r. 

\V sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku na dzień 
1 października 2002r. 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września l 994r. o rachunkowości (tj. Dz. 
U. Nr 76 z 2002r. poz. 694) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przeprowadzić spis z natury środków trwałych 
i wyposażenia znajdujących się na terenie Starostwa Powiatowego w Poznaniu 
na dzień 1 października 2002 r. 

·• Termin zakończenia spisu z natury określa się na dzień 20 października 2002r. 

§ 2 

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
1 . Przewodniczący Roma Czysz 
2. Z-ca Przewodniczącego Karina Majcherska 
3. Członek komisji Bernadeta Matysiak 
4. Członek komisji Hanna Radomska 
5. Członek komisji Anna Orczewska 
6. Członek komisji Karol Cenkier 
7. Członek komisji Paweł Wielgosz 
8. Członek komisji Violetta Ciężka 

§ 3 

Zobowiązuje się Wydział Finansów do wyceny majątku określonego w 
§ 1 na podstawie dokumentów finansowo - księgowych i rozliczenie 
inwentaryzacji w księgach rachunkowych dotyczących 2002r. 


